



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

ev. číslo objednatele: 21/2017

ev. číslo zhotovitele: 1705017

Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2583 a následných ve znění pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem :

„Obnova vodovodních řadů v sídlišti Přáslavice“

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : **Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.**,
Tovární 1059/41, 77211 Olomouc – Hodolany
společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Ostravě

statutární zástupce : **RNDr. Ivan Kosatík**
ředitel společnosti

ve věcech technických : **Ing. Jiří Kožušníček**, technický náměstek
Ing. Aleš Vymazal, investiční oddělení

IČ : 47675772
DIČ : CZ47675772
Bankovní spojení : KB, pobočka Olomouc
č.ú. : 4703-811/0100
Telefon : 585 226 869
Fax : 585 226 869
Email : vhs@vhs-ol.cz

a

Zhotovitel : **COMMODUM, s.r.o.**
Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice
Společnost je zapsána v odd. C a vložce 3318 obchodního
rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě

statutární zástupce : **Miroslav Zezulka, jednatel**

IČ : 46577238
DIČ : CZ46577238
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
č.ú. : 4000702-801/0100
Telefon : 571646430
Email : commodum@commodum.cz

Tímto dodatkem se mění první odstavec 3.2 a 4.2 textu smlouvy:

„3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla	5 511 209,- CZK bez DPH
Rozdíl Vícepráce a méněpráce	- 302 731,- CZK bez DPH

Cena celkem 5 208 478 CZK bez DPH

Slovy: pětmiliónůdvěstěosmtisícčtyřístasedmdesátosm korunčeských“

Změna ceny byla vyvolána z důvodu dodatečných víceprací nad rámec smlouvy o dílo vyžádaných objednatelem – především záměnou finální úpravy povrchů namísto asfaltobetonu pouze asfaltovým recyklátem s dvojnásobným prostříkáním asfaltovou emulzí a dalšími změnami – viz. soupis víceprací v příloze.

„4.2 Termín zahájení stavebních prací od 22.6.2017
Předpokládaný termín dokončení celého díla nejpozději do 31.10.2017
Celkem dní realizace díla: 130 dní“

Posun termínu dokončení stavby byl způsoben opožděným vyhodnocením veřejné zakázky a s tím spojeným opožděným nástupem na provádění prací zhotovitelem.

Ostatní ustanovení smlouvy nadále zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu uzavřít.

Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

Nedílnou součástí tohoto dodatku netvoří žádné přílohy smlouvy.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Olomouci dne 25.10.2017

V dne 25.10.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST
OLOMOUC, a.s.
TOVÁRNÍ 1059/41, 772 11 OLOMOUC - HODOLANY
IČ: 47675772, DIČ: CZ47675772

RNDr. Ivan Kosatík
ředitel společnosti

Miroslav Zezulka
jednatel společnosti

Smlouva o dílo

Strana 2/2

Vělašská Bystřice 225, 756 27
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 35
IČ: CZ4857236

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **JK201700001 Obnova vodovodních řádů v sídlišti Přáslavice**

Objekt: **1630.1 Obnova vodovodních řádů**

Rozpočet: **JK20170000043 Změny**

Objednatel: **Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.**
 Tovární 1059/41
 77900 Olomouc-Hodolany

IČO: 47675772
 DIČ: CZ47675772

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
 Valašská Bystřice 225
 75627 Valašská Bystřice

IČO: 46577238
 DIČ: CZ46577238

Vypracoval: **Ing. J. Kuchařová**

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			-45 601,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-45 601,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-45 601,82 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-45 601,82 CZK

v Val. Bystřici dne 27.10.2017

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Valašská Bystřice 225, 756 27
 IČ: 46577238
 DIČ: CZ46577238



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			33 172,12	-73
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			-14 637,89	32
8	Trubní vedení	HSV			-64 136,05	141
Cena celkem					-45 601,82	100

Položkový rozpočet

S:	JK2017000004 Obnova vodovodních řádů v sídlišti Přáslavice
O:	1630.1 Obnova vodovodních řádů
R:	JK2017000004 Změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	132201212R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-248,68913	159,02	33 172,12 -39 546,55
		Řád 1.1 : 114,91*0,6*1,475		101,69535		
		Řád 2.2 : 115,54*0,7*1,475		119,29505		
		Řád 2 : (217,5+20,02)*0,7*0,8*1,475+(217,5+20,02)*0,3*0,75*1,475		275,01847		
		Řád 2.3 : 26,15*0,7*1,475		26,99988		
		Řád 2.4 : 58,13*0,5*1,475		42,87088		
		-1,475*(114,91+115,54+217,5+20,02+26,15+58,13)		-814,56875		
2	132201209R00	Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-82,81377	6,63	-549,06
		-0,333*248,69		-82,81377		
3	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-1 353,54150	46,38	-62 777,25
		-0,5*(1244,583+1462,5)		-1353,5415		
4	151101111R00	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-1 353,54150	26,50	-35 868,85
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-248,69000	53,01	-13 183,06
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	775,74000	63,80	49 492,21
		Začátek provozního součtu				
		Řád 1 : 115*1*1,475		169,625		
		1.1 : 64*0,6*1,475		56,64		
		2.2 : (67+48)*0,7*1,475		118,7375		
		2.4 : 42,87		42,87		
		Mezisoučet		387,8725		
		Konec provozního součtu				
		387,87*2		775,74		
7	162601102R00	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	548,76100	185,53	101 811,63
		Začátek provozního součtu				
		V zeleném 495 m :				
		užší rýhy -řád 1.1 : 43,47*1,475*0,6*1		38,47095		
		řád 2.3 : 22,75*0,7*1,475*1		23,48938		
		řád 2.4 : 54,73*0,5*1,475*1		40,36338		
		zbýtek (495-120,95m) :				
		šířka 1m : (495-120,95)*1*1,475		551,72375		
		Mezisoučet		654,04745		
		Lože : 495*0,077		38,115		
		Obsyp :		93,54705		
		374,05*0,213+43,47*0,2*0,6+22,75*0,7*0,2+54,73*0,5*0,2				
		Vytlač.hornina : 495*3,14*0,04*0,04		2,48688		
		Vod.přemístění v zeleném : 38,115+93,55+2,49		134,155		
		Zásyp : 654,05-134,16		519,89		
		Konec provozního součtu				
		Odvoz -vše co vykopy-zásyp v zeleném : 746,75+877,5-248,69-519,89		855,67		

Položkový rozpočet

S:	JK2017000004 Obnova vodovodních řádů v sídlišti Přáslavice
O:	1630.1 Obnova vodovodních řádů
R:	JK2017000004 Změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-306,909				
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	662,25000	80,04	53 006,49
		548,76/2+387,87		662,25		
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-243,93100	106,01	-25 859,13
		Začátek provozního součtu				
		Vše co vykopy s ohledem na užší rýhy : 1827,55-248,69			1578,86	
		Odpočet co zasypu hlínou nesypu ŠP : -519,89			-519,89	
		Lože : -79,296			-79,296	
		Vytlačená hornina potrubím : -			-5,30895	
		1*(668,61*3,14*0,04*0,04+233,49*3,14*0,05*0,05+145,5*3,14*0,016*0,016)			974,36505	
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu			974,36	
					519,89	
					-1738,181	
		-1*(1520,591+217,59)				
10	329866T10	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	932,89200	53,01	49 452,60
		548,76*1,7		932,892		
11	583373680	štěrkopísek (Bratčice) frakce netříděná zásyp	t	-172,09500	248,74	-42 806,91
		974,36*2		1948,72		
		-1*(435,18+1685,635)		-2120,815		
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						-14 637,89
12	112101101R00	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	-1,00000	269,01	-269,01
13	112101102R00	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	-7,00000	483,69	-3 385,83
14	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	-2,00000	153,72	-307,44
15	162301411R00	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	-1,00000	569,83	-569,83
16	162301412R00	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	-7,00000	1 285,42	-8 997,94
17	162301415R00	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	-2,00000	553,92	-1 107,84
						-64 136,05
Díl: 8 Trubní vedení						
18	115201411R00	Demontáž sběrného potrubí DN 150	m	-605,00000	106,01	-64 136,05

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 014,78	8
5	Komunikace	HSV			1 201,41	5
8	Trubní vedení	HSV			20 761,02	85
96	Bourání konstrukcí	HSV			156,90	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			284,42	1
Cena celkem					24 418,53	100

Položkový rozpočet

S:	JK2017000005 Obnova vodovodních řádů v sídlišti Přáslavice
O:	1630.1 Obnova vodovodních řádů
R:	JK2017000005 Navrtávky vč.uzávěrů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						2 014,78
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 1,5*2	m2	3,00000	39,76	119,28
				3		
2	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	3,00000	31,80	95,40
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 1*1,5*1,5*2	m3	4,50000	241,00	1 084,50
				4,5		
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,50000	53,01	238,55
5	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	4,50000	106,01	477,05
				4,5		
Díl: 5 Komunikace						1 201,41
6	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 25 cm	m2	3,00000	175,19	525,57
7	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,00000	225,28	675,84
Díl: 8 Trubní vedení						20 761,02
8	891181111R00	Montáž vodovodních šoupatek otevřený výkop DN 40	kus	2,00000	569,83	1 139,66
9	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,00000	1 420,59	2 841,18
10	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupatkových	kus	2,00000	514,70	1 029,40
11	1022T	poklop litinový typ 504-šoupatkový	kus	2,00000	514,17	1 028,34
12	21116401	přechodka ISIFLO s vnitřním závitem 2.1.116, PE 32, závit 1 1/4"	ks	2,00000	352,10	704,20
13	2111641	redukce dvoustup ISIFLO s vnitřním závitem 25x32	ks	2,00000	312,21	624,42
14	252000105416	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ZÁVIT VNI-VNĚ DN 1"-5/4"	kus	2,00000	3 118,39	6 236,78
15	350010005416	PAS NAVRTÁVACÍ ZÁVITOVÝ VÝSTUP DN 100-5/4"	kus	2,00000	2 496,77	4 993,54
16	7210	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	ks	2,00000	87,20	174,40
17	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TĚLESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8	kus	2,00000	994,55	1 989,10
Díl: 96 Bourání konstrukcí						156,90
18	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	3,00000	52,30	156,90
Díl: 99 Stavební přesun hmot						284,42
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2,14627	132,52	284,42

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JK201700001 Obnova vodovodních řádů v sídlišti Přáslavice

Objekt: 1630.1 Obnova vodovodních řádů

Rozpočet: JK20170000056 Uzavírací klíč k šoupátkům

Objednatel: Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.
Tovární 1059/41
77900 Olomouc-Hodolany

IČO: 47675772
DIČ: CZ47675772

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

IČO: 46577238
DIČ: CZ46577238

Vypracoval: Ing.J.Kuchařová

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-53 447,79
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-53 447,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-53 447,79 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-53 447,79 CZK

v Val. Bystřici dne


27.10.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Valašská Bystřice 225, 756 27
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 35
DIČ: CZ46577238
IČO: 46577238

-7-


COMMODUM
spol. s r.o.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
85	Potrubí z trub litinových	HSV			-53 447,79	100
Cena celkem					-53 447,79	100

Položkový rozpočet

S:	JK2017000005	Obnova vodovodních řádů v sídlišti Přešlavice
O:	1630.1	Obnova vodovodních řádů
R:	JK2017000005	Uzavírací klíč k šoupátkům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 85		Potrubí z trub litinových				-53 447,79
1	341000000000	KLÍČ UZAVÍRACÍ K ŠOUPÁTKŮM DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 3/4"-2"	kus	-33,00000	1 619,63	-53 447,79

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **JK201700001 Obnova vodovodních řádů v sídlišti Přáslavice**

Objekt: **1630.1 Obnova vodovodních řádů**

Rozpočet: **JK20170000053 Přípojky**

Objednatel: **Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.**
Tovární 1059/41
77900 Olomouc-Hodolany

IČO: **47675772**
 DIČ: **CZ47675772**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

IČO: **46577238**
 DIČ: **CZ46577238**

Vypracoval: **Ing.J.Kuchařová**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			69 928,16
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			69 928,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		69 928,16 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

69 928,16 CZK

v Val. Bystřici dne 27.10.2017

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Valašská Bystřice 225, 756 27
 Tel.: 571 64 64 30
 FAX: 571 64 63 35
 DIČ: CZ46577238
 IČO: 46577238



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			59 851,37	86
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 730,26	5
8	Trubní vedení	HSV			6 346,53	9
Cena celkem					69 928,16	100

Položkový rozpočet

S:	JK2017000005 Obnova vodovodních řádů v sídlišti Přešlavice
O:	1630.1 Obnova vodovodních řádů
R:	JK2017000005 Přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				59 851,37
1	132201212R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 1,3*(64,4-22) 1,25*22,4	m3	83,12000 55,12 28	159,02	13 217,74
2	132201209R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 83,12*0,333	m3	27,67896 27,67896	6,63	183,51
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	83,12000	53,01	4 406,19
4	162601102R00	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 3,89+9,072 28	m3	40,96200 12,962 28	185,53	7 599,68
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	40,96200	80,04	3 278,60
6	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 83,12-12,96	m3	70,16000 70,16	106,01	7 437,66
7	171201211U00	Skládkovné zemina 40,962*1,7	t	69,63540 69,6354	53,01	3 691,37
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 0,14*(86,8-22)	m3	9,07200 9,072	106,01	961,72
9	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 9,072*2	t	18,14400 18,144	283,59	5 145,46
10	583373680	šterkopisek (Bratčice) frakce netříděná zásyp 22,4*1,25*2	t	56,00000 56	248,74	13 929,44
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 730,26
11	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku 0,06*(86,8-22)	m3	3,88800 3,888	959,43	3 730,26
Díl: 8		Trubní vedení				6 346,53
12	892241111R00	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 86,8	m	86,80000 86,8	21,34	1 852,31
13	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm P1 : 11 P2 : 10 P3 : 12,5 P4 : 12 P5 : 12 P6 : 10 P7 : 10 P8 : 9,5 P9 : 4 P10 : 5,5 P11 : 5,5 P12 : 5,5 P13 : 5,5	m	86,80000 11 10 12,5 12 12 10 10 9,5 4 5,5 5,5 5,5 5,5	19,88	1 725,58

Položkový rozpočet

S:	JK2017000005 Obnova vodovodních řádů v sídlišti Přešlavice
O:	1630.1 Obnova vodovodních řádů
R:	JK2017000005 Přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		P14 : 10		10		
		P15 : 0,8		0,8		
		P16 : 7		7		
		P17 : 9		9		
		P18 : 9		9		
		P19 : 13		13		
		P20 : 12		12		
		P21 : 11		11		
		P24 : 6		6		
		P25 : 5		5		
		P26 : 6		6		
		P27 : 5,5		5,5		
		P28 : 5		5		
		P29 : 9		9		
		P30 : 2,5		2,5		
		P31 : 2,5		2,5		
		P32 : 3		3		
		P33 : 3		3		
		-145,5		-145,5		
14	286159260	trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 32x2,9 SDR 11, kotouče 100 m 86,8*1,065	m	92,44200	29,95	2 768,64
				92,442		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JK201700001 Obnova vodovodních řádů v sídlišti Přáslavice

Objekt: 1630.2 Obnova povrchů

Rozpočet: JK20170000049 Obnova povrchů

Objednatel: Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.
Tovární 1059/41
77900 Olomouc-Hodolany

IČO: 47675772
DIČ: CZ47675772

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

IČO: 46577238
DIČ: CZ46577238

Vypracoval: Ing.J.Kuchařová

Rozpis ceny

Celkem

HSV			279 134,58
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			279 134,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		279 134,58 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 279 134,58 CZK


v Val. Bystřici dne 27.10.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Valašská Bystřice 225, 756 27
Tel.: 571 64 64 30
FAX: 571 64 63 35
DIČ: CZ46577238
IČO: 46577238

-1-



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			17 161,24	6
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			8 567,60	3
5	Komunikace	HSV			63 436,20	23
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			27 780,49	10
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			13 044,26	5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			14 121,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 606,04	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			132 417,75	47
Cena celkem					279 134,58	100

Položkový rozpočet

S:	JK2017000004 Obnova vodovodních řádů v sídlišti Přáslavice
O:	1630.2 Obnova povrchů
R:	JK2017000004 Obnova povrchů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						17 161,24
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl do 200 mm	m2	66,30000	31,80	2 108,34
Zámková dlažba : 66,3				66,3		
2	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.10 cm	m2	522,67000	28,80	15 052,90
Odstranění překopy nesedělo v SOD : 189,92				189,92		
Parkoviště : 7,5*4,8+21*4,5+10,5*4,5+13*5+18*5				332,75		
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						8 567,60
3	181102301R00	Úprava pláně v záfezech bez ztuhnutí	m2	399,05000	21,47	8 567,60
66,3+332,75				399,05		
Díl: 5 Komunikace						63 436,20
4	564731111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	332,75000	93,00	30 945,75
Parkoviště : 332,75				332,75		
5	564851114R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	66,30000	132,52	8 786,08
6	564871111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	66,30000	175,19	11 615,10
7	571907111R00	Posyp krytu 4-8 kamenivem drčeným do 35 kg/m2	m2	250,52000	21,10	5 285,97
8	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	147,41701	46,15	6 803,30
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						27 780,49
9	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	66,30000	225,28	14 936,06
B řád 2-1 : 45*1,4+50*1,4				133		
2-2 : 55*1,4+52,5*1,4				150,5		
1-1 : 59*0,8+44*1,4				108,8		
2-4 : 9				9		
2-3 zaplatila obec 2,3*1,5+1,8*2 :						
1 zaplatila obec 1,8*1,8+2*1,8+2*1,5+1,4*2 :						
-360				-360		
vstupy k domům na přípojkách : 25				25		
10	59	Dlažba zámková	m2	72,93000	176,12	12 844,43
66,3*1,1				72,93		
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						13 044,26
11	916231213U00	Osaz chod bet stoj obruba+opěra bet	m	40,00000	234,56	9 382,40
Vstupy k domům na přípojkách : 40				40		
12	592174160	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	40,40000	90,64	3 661,86
40*1,01				40,4		
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						14 121,00
13	979054451U00	Očištění vybourané zámk dlaždice	m2	270,00000	52,30	14 121,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 606,04
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	19,66525	132,52	2 606,04
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						132 417,75
15	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	521,43500	79,51	41 459,30
130,57+390,865				521,435		
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	521,44000	132,52	69 101,23
17	997221569U00	Přípl ZKD 1km suť kusová	t	2 085,76000	7,02	14 642,04
521,44*4				2085,76		
18	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	130,56790	55,26	7 215,18

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **JK201700001 Obnova vododvodních řádů v sídlišti Přáslavice**

Objekt: **1630.2 Obnova povrchů**

Rozpočet: **JK20170000052 Obnova povrchů**

Objednatel: **Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.**
Tovární 1059/41
77900 Olomouc-Hodolany

IČO: **47675772**
 DIČ: **CZ47675772**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

IČO: **46577238**
 DIČ: **CZ46577238**

Vypracoval: **Ing.J.Kuchařová**

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		-577 161,83
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-577 161,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-577 161,83 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH


-577 161,83 CZK

v Val. Bystřice dne

27.10.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Valašská Bystřice 225, 756 27 -1-
 IČO: 46577238
 DIČ: CZ46577238

COMMODUM
 spol. s r.o.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-4 929,00	1
5	Komunikace	HSV			-439 285,21	76
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-129 723,22	22
98	Demolice	HSV			-2 385,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-839,40	0
Cena celkem					-577 161,83	100

Položkový rozpočet

S:	JK2017000005 Obnova vododvodních řádů v sídlišti Přáslavice
O:	1630.2 Obnova povrchů
R:	JK2017000005 Obnova povrchů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	113107181U00	Odstraň podklad -200m2 živice 5cm	m2	-155,00000	31,80	-4 929,00
Díl: 5 Komunikace						
2	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	-289,48000	18,15	-5 254,06

Začátek provozního součtu

Překop naproti č.p.271 : 4,3*(1,5+0,2*2)	8,17
Překop č.p.256 : 4,1*(1,22+0,2*2)	6,642
Překop č.p.247 : 6,4*(1,7+0,2*2)	13,44
Překop mezi č.p.256 a č.p.249 : 4,8*(1,27+0,2*2)	8,016
Překop naproti č.p.182 : 3,2*(2,1+0,2*2)	8
Překop naproti č.p.186 : 3,2*(1,06+0,2*2)	4,672
Překop naproti č.p.161 : 4*(1,8+0,2*2)	8,8
Překop mezi č.p.213 a č.p.214 : 5*(1,6+0,2*2)	10
Překop naproti č.p.243 : 65,6*(1+0,2*2)	91,84
Překop naproti č.p.244 : 6,8*(1,7+0,2*2)	14,28
Přípojka č.p.245 : 3,25*(0,67+0,2*2)	3,4775
Přípojka č.p.246 : 4,9*(0,85+0,2*2)	6,125
Přípojka č.p.250 : 3,45*(0,9+0,2*2)	4,485
Přípojka č.p.240 : 3,3*(1+0,2*2)	4,62
Překop mezi č.p.221 a č.p.253 : 7,5*(1,95+0,2*2)	17,625
Překop naproti č.p.221 : 3,45*(1,65+0,2*2)	7,0725
Přípojka č.p.223 : 3,3*(1,6+0,2*2)	6,6
Překop mezi č.p.217 a č.p.218 : 5*(2,3+0,2*2)	13,5
Překop naproti č.p.217 : 3,5*(0,8+0,2*2)	4,2
Přípojka obchod : 3,35*(0,7+0,2*2)	3,685
Přípojka č.p.222 : 3,1*(1,3+0,2*2)	5,27

Konec provozního součtu

Mezisoučet

250,52	250,52
-540	-540

3	564931412U00	Podklad asfalt recyklát tl 10cm	m2	-350,08000	209,38	-73 299,75
---	--------------	---------------------------------	----	------------	--------	------------

Začátek provozního součtu

Překop naproti č.p.271 : 4,3*1,5	6,45
Překop č.p.256 : 4,1*1,22	5,002
Překop č.p.247 : 6,4*1,7	10,88
Překop mezi č.p.256 a č.p.249 : 4,8*1,27	6,096
Překop naproti č.p.182 : 3,2*2,1	6,72
Překop naproti č.p.186 : 3,2*1,06	3,392
Překop naproti č.p.161 : 4*1,8	7,2
Překop mezi č.p.213 a č.p.214 : 5*1,6	8
Překop naproti č.p.243 : 65,6*1	65,6
Překop naproti č.p.244 : 6,8*1,7	11,56
Přípojka č.p.245 : 3,25*0,67	2,1775
Přípojka č.p.246 : 4,9*0,85	4,165
Přípojka č.p.250 : 3,45*0,9	3,105
Přípojka č.p.240 : 3,3*1	3,3
Překop mezi č.p.221 a č.p.253 : 7,5*1,95	14,625

Položkový rozpočet

S:	JK2017000005 Obnova vododvodních řádů v sídlišti Přáslavice
O:	1630.2 Obnova povrchů
R:	JK2017000005 Obnova povrchů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Překop naproti č.p.221 : 3,45*1,65		5,6925		
		Přípojka č.p.223 : 3,3*1,6		5,28		
		Překop mezi č.p.217 a č.p.218 : 5*2,3		11,5		
		Překop naproti č.p.217 : 3,5*0,8		2,8		
		Přípojka obchod : 3,35*0,7		2,345		
		Přípojka č.p.222 : 3,1*1,3		4,03		
		Konec provozního součtu				
		Mezisoučet				
		189,92		189,92		
		-540		-540		

4	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-540,00000	313,14	-169 095,60
5	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-540,00000	354,88	-191 635,20
6	998225111R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-0,01300	46,15	-0,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-129 723,22
7	919735111R00	Rezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	-31,67000	119,27	-3 777,28

Překop naproti č.p.271 : 1,4+4	5,4
Překop č.p.256 : 3,7+5,2	8,9
Překop č.p.247 : 4,3	4,3
Překop mezi č.p.256 a č.p.249 : 3,5+6,25	9,75
Překop naproti č.p.182 : 0,5+3,5	4
Překop naproti č.p.186 : 3,2+3,6	6,8
Překop naproti č.p.161 : 3,75+4,4	8,15
Překop mezi č.p.213 a č.p.214 : 3,9+1,4	5,3
Překop naproti č.p.243 : 4,33+9,2	13,53
Překop naproti č.p.244 : 5,85+2,3	8,15
Přípojka č.p.246 : 2,1+1,8	3,9
Překop mezi č.p.221 a č.p.253 : 5,75+7,8	13,55
Překop naproti č.p.221 : 3,8+3,3	7,1
Přípojka č.p.223 : 3,5+1,7	5,2
Překop mezi č.p.217 a č.p.218 : 3,4+5,3	8,7
Přípojka č.p.222 : 3,6	3,6
Odpočet za 1.prořez : -148	-148

8	916131213U00	Osaz sil bet stoj obruba+opěra bet	m	-1,00000	251,78	-251,78
		Překop č.p.247 : 3		3		
		Překop mezi č.p.256 a 249 : 8		8		
		Překop naproti č.p.182 : 3		3		
		Překop naproti č.p.186 : 2		2		
		Překop naproti č.p.161 : 3		3		
		Překop mezi č.p.213 a č.p.214 : 2		2		
		Překop naproti č.p.243 : 7		7		
		Překop naproti č.p.244 : 8		8		
		Přípojka č.p.245 : 1		1		
		Přípojka č.p.246 : 3		3		
		Překop naproti č.p.221 : 2		2		
		Přípojka č.p.223 : 5		5		

Položkový rozpočet

S:	JK2017000005 Obnova vododvodních řádů v sídlišti Přáslavice
O:	1630.2 Obnova povrchů
R:	JK2017000005 Obnova povrchů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Překop naproti č.p.217 : 2		2		
		Přípojka č.p.222 : 2		2		
		Parkoviště : 3		3		
		-55		-55		
9	916231213U00	Osaz chod bet stoj obruba+opěra bet	m	-126,00000	171,00	-21 546,00
10	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	-1,01000	103,10	-104,13
		-1*1,01		-1,01		
11	592452100R	přídlažba 50x25x8 cm přírodní	m2	-252,50000	380,34	-96 035,85
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	-60,43000	132,52	-8 008,18
Díl: 98 Demolice						-2 385,00
13	330151T10	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-75,00000	31,80	-2 385,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-839,40
14	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	-15,19000	55,26	-839,40